
b 797 ÃLinden Ost − Kornmarkt − Südwest  

KVG Mobilitätszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Sonderfahrplan gültig ab 17. Oktober 2022

Fahrt 3 7 11 15 19 23 31 35 39 43 47 51 55

11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

anZug aus Braunschweig 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18

abZug nach Braunschweig 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18

Montag bis Freitag

abWF, Wendessener Str.
WF, Ginsterweg
WF, Zur Schanze
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Berliner Str.
WF, Pestalozzistraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Bahnhofstr.

WF, Bahnhof Bussteig A

WF, Im Kalten Tale
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Am Hopfengarten
WF, W.−Brandes−Str.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, Hebbelstr.

anWF, E.−M.−Arndt−Straße

b 797 ÆSüdwest − Kornmarkt − Linden Ost  

KVG Mobilitätszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Sonderfahrplan gültig ab 17. Oktober 2022

Fahrt 4 6 8 12 16 20 24 32 36 40 44 48 52 56

VERKEHRSHINWEIS S 
40.6 10.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
41.6 11.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
42.6 12.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
43.6 13.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
44.6 14.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
45.6 15.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
46.6 16.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

anZug aus Braunschweig 33.6 07.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18
48.6 18.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

abZug nach Braunschweig 52.6 26.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14
50.6 20.7 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
52.6 22.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
55.6 25.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
57.6 27.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
59.6 29.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19
00.7 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
01.7 31.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
03.7 33.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
04.7 34.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
05.7 35.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
06.7 36.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
09.7 39.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
10.7 40.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

Montag bis Freitag

abWF, E.−M.−Arndt−Straße
WF, Hebbelstr.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, W.−Brandes−Str.
WF, Am Hopfengarten
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Im Kalten Tale

WF, Bahnhof Bussteig D

WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Juliusstraße
WF, Pestalozzistraße
WF, Berliner Str.
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Cranachstr.

anWF, Wendessener Str.

S = verkehrt nur an Schultagen



b 797 ÃLinden Ost − Kornmarkt − Südwest  

KVG Mobilitätszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Sonderfahrplan gültig ab 17. Oktober 2022

Fahrt 205 209 213 217 221 225 229 233

41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14

anZug aus Braunschweig
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14

abZug nach Braunschweig 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14

Samstag

abWF, Wendessener Str.
WF, Ginsterweg
WF, Zur Schanze
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Berliner Str.
WF, Pestalozzistraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF, Juliusstraße
WF, Jägermeisterstr.
WF, Grüner Platz
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt Bussteig F       an
WF, Kornmarkt Bussteig F       ab
WF, Bahnhofstr.

WF, Bahnhof Bussteig A

WF, Im Kalten Tale
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Am Hopfengarten
WF, W.−Brandes−Str.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, Hebbelstr.

anWF, E.−M.−Arndt−Straße

b 797 ÆSüdwest − Kornmarkt − Linden Ost  

KVG Mobilitätszentrale WF * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50        Sonderfahrplan gültig ab 17. Oktober 2022

Fahrt 206 210 214 218 222 226 230 234

10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14

anZug aus Braunschweig 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14

abZug nach Braunschweig 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14

Samstag

abWF, E.−M.−Arndt−Straße
WF, Hebbelstr.
WF, H.−Stehr−Str.
WF, W.−Brandes−Str.
WF, Am Hopfengarten
WF, Kerschensteiner Weg
WF, Im Kalten Tale

WF, Bahnhof Bussteig D

WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt Bussteig D       an
WF, Kornmarkt Bussteig D       ab
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Grüner Platz
WF, Jägermeisterstr.
WF, Juliusstraße
WF, Pestalozzistraße
WF, Berliner Str.
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Cranachstr.

anWF, Wendessener Str.


